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Nuorisopalveluissa on laadittu tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus- 
suunnitelma vuosille 2025–2028. Suunnitelma koskee palvelujen 
käyttäjien tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistä 
nuorisopalvelujen palveluissa ja toiminnassa. Palvelujen tasa-arvo- 
ja yhdenvertaisuussuunnitelma on työyhteisön yhdessä laatima 
suunnitelma, jonka tavoitteet ja toimenpiteet tukevat 
yhdenvertaisuuden sisällyttämistä osaksi nuorisopalveluiden arkea 
ja päivittäistä toimintaa. Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitteluprosessi on toteutettu vuosien 2023–
2024 aikana yhteistyössä Rauhankasvatusinstituutti ry:n kanssa.   
  
Suunnitelma on valmisteltu nuorisotyötä ohjaavien lakien 
tavoitteiden mukaisesti ja se sisältää nykytilan arvioinnin, 
yhdenvertaisuuden edistämisen tavoitteet ja kehittämistoimenpiteet 
tavoitteiden saavuttamiseksi sekä toimeenpanon seurannan 
varmistamisen. Yhdenvertaisuuden edistämisen tavoitteena on 
varmistaa, että kaikki ihmiset ovat aidosti tasavertaisia ja että 
syrjinnästä johtuvaa epätasa-arvoa vähennetään yhteiskunnassa. 
Nuorisotyössä tämä tarkoittaa sitä, että jokaisella nuorella on 
mahdollisuus osallistua häntä kiinnostavaan toimintaan. 
Nuorisotyössä sitoudutaan siihen, että toimintamuodot ovat mukaan 
ottavia ja turvallisia, toiminta on avointa ja arvostavaa ja siihen on 
helppo tulla mukaan. Toiminta rakentuu vuorovaikutuksesta, 
yhteenkuuluvuudesta ja yhteisistä kokemuksista, jotka tukevat 
nuoren kasvua ja osallisuutta. 
 
Yhdenvertaisuus on nuorisotyössä keskeinen periaate, sillä se luo 
pohjan hyville ihmissuhteille, yhteiskunnalliselle osallisuudelle ja 
aktiiviselle kansalaisuudelle. Nuorisotyössä yhdenvertaisuuden 
edistäminen on sekä arvopohjainen että lainsäädäntöön perustuva 
velvollisuus. Suunnitelmallinen työ yhdenvertaisuuden 
vahvistamiseksi tukee moninaisten osallistujien oikeuksia ja antaa 
nuorisotyöntekijöille keinoja syrjinnän tunnistamiseen, 
ehkäisemiseen ja siihen puuttumiseen. Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma toimii käytännön työkaluna näiden 
tavoitteiden saavuttamisessa.  
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää ottaa käyttöön nuorisopalveluiden tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman liitteen mukaisena vuosille 
2025-2028. Suunnitelman toteuttaminen käynnistetään heti.  
Pykälä tarkistetaan heti. 
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